
AN.120.71.2017 

 

ZARZĄDZENIE NR 71/2017 

STAROSTY OSTRÓDZKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2017 roku 

 

 

 zmieniające zarządzenie nr 46/2017 z dnia 12 października 2017 w sprawie 

przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze spisu z natury.   

 

Na podstawie art. 26 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994r. (Dz.U. z 2016 roku 

poz. 1047 )  zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

 

Zmieniam zarządzenie nr 46/2017 Starosty Ostródzkiego z dnia 12 października 2017 roku,  

w którym  § 3 pkt.3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Do przeprowadzenia spisu z natury druków ścisłego zarachowania, tablic rejestracyjnych 

oraz paliwa w samochodach służbowych w Starostwie Powiatowym w Ostródzie powołuję 

komisję spisową w składzie:” 

 

1) Agnieszka Janiak Pepłowska                                                                       - przewodnicząca 

2) Mariusz Ignatjuk                                                                                          - członek 

3) Anna Wilczyńska                                                                                         - członek 

4) Marta Laska                                                                                                  - członek 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


